
ASITIS s.r.o., Vážného 99/10, Řečkovice, 621 00 Brno 

IČO: 078 36 686 DIČ: CZ07836686 
 

 
 

Statutární město Mladá Boleslav 
Odbor řízení projektů 
Komenského nám. 61 
293 01 Mladá Boleslav 
 
 
15. února 2023 
 
 

Žádost o prodloužení termínu realizace 

 

 

Vážený pane , 
 
žádáme o prodloužení termínu realizace objednávky číslo 2022/1310/Odbor řízení projektů 
spočívající ve vypracování „Studie řešení využití obnovitelných zdrojů energie, fotovoltaické 
elektrárny, a energetických úspor pro vybrané školní objekty statutárního města  
Mladá Boleslav a souvisejících výstupů potřebných pro odpovědnou přípravu realizace 
záměru využití obnovitelných zdrojů energie, a to pro šest vybraných školních objektů 
statutárního města Mladá Boleslav“ - a to nejpozději do 5. června 2023. 
 
Důvodem žádosti o posun termínu je absence potřebných technických podkladů ze strany 
zadavatele, které musí být před zpracováním výše uvedené studie dopracovány a doplněny. 
 
 
Děkuji za pochopení a vstřícnost při řešení současné situace. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. Martin Vokřál, jednatel společnosti 
ASITIS s.r.o. 
Tel.:    
e-mail:  
 
 
 

Souhlasím s prodloužením termínu vyhotovení studie dle objednávky č. 2022/1310/OŘP 
nejpozději do 5. 6. 2023. 
 
V Mladé Boleslavi dne 16. 2. 2023 
 
 
……………………………….. 
Statutární město Mladá Boleslav  
Odbor řízení projektů 
293 01 Mladá Boleslav 


